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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia 

medycznego w zakresie chorób układu kostni – stawowo- mięśniowego oraz układu oddechowego – 

dostawa szaf lekarskich 

 

 

Pytanie 1  
Zamawiający w załączniku nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy   pkt 13 wskazuje: „Szafy wykonane z 

materiału o właściwościach bakteriostatycznych” – zaś powyższe wymagania wskazują jedynie na 

uchwyty, że mają być wykonane z bakteriostatycznych stopów. Oprócz uchwytów żaden z wymogów nie 

mówi o bakteriostatyczności, a wręcz przeciwnie jasno precyzuje materiały np. profil anodowany. Prosimy 

Zamawiającego o sprecyzowanie wymogu z pkt 13 załącznika 1, z uwagi na przyznawaną punktację, tak aby 

oferent wiedział czego wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wskazania w pkt. 13 materiału o właściwościach bakteriostatycznych 

użytego w oferowanych meblach. Zamawiający nie precyzuje ilości ani  rodzaju użytego materiału. Oczekuje 

jedynie wskazania go w pkt 13 formularza asortymentowo-cenowego 

 

Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane korpusy szaf? 

Odpowiedź: Wszystkie wymagania w w/w zakresie określone w SIWZ. Zamawiający nie określa dodatkowych 

wymagań w tym zakresie. 

 

Pytanie 3 
Zamawiający w załączniku nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy   pkt 17. wskazuje wymagany parametr 

gwarancja min. 12 miesięcy. W umowie zaś Zamawiający w paragrafie 6 pkt. 1  pisze o 60 miesięcznej 

gwarancji. Prosimy o potwierdzenie iż wymagane jest m.in. 12 miesięcy okresu gwarancyjnego. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje 12 miesięcznej gwarancji.  

 

Pytanie 4 

Zamawiający w załączniku nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy   pkt 7 wskazuje: ”Wszystkie 

drzwi  szklane wykonane ze szkła bezpiecznego osadzonego w ramie aluminiowej. Rama drzwi o szer. min. 

50 mm zapewniająca jej odpowiednią sztywność.” Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ramy 

aluminiowej 43 mm spełniającej pozostałe parametry. 

Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ 
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